
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 3 | Edição 278 | 28 de janeiro de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 1 de 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 4726, DE 27 DE JANEIRO DE 2022. 

                                  

Dispõe sobre a Estabilidade do Sr. CICERO LEONARDO TANK DUTRA, regularmente 

aprovado no concurso público nº 01/2017, para o emprego público permanente de 

VIGILANTE, e dá outras providências. 

                                                               

AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do Turvo, Estado 

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

                         

RESOLVE: - 

                                  

Artigo 1º. - Fica Declarada a Estabilidade, a contar dos 3 (três) anos de efetivo 

exercício público de CICERO LEONARDO TANK DUTRA, CPF/MF nº 433.135.458-07, RG 

nº 50.799.594-6, residente e domiciliado na cidade de Espírito Santo do Turvo - SP, 

aprovado no Concurso Público nº 01/2017, conforme artigo 41 da Constituição Federal 

e artigo 93 da Lei Orgânica do Município de Espírito Santo do Turvo, para o EMPREGO 

PERMANENTE DE VIGILANTE. 

 

Artigo 2º. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos em 14 de Janeiro de 2022. 

                             

 

Registre-se e Publique-se por afixação. 

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 27 de Janeiro de 2022. 

 

AFONSO NASCIMENTO NETO 

Prefeito Municipal 

PODER EXECUTIVO 

PORTARIAS 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 3 | Edição 278 | 28 de janeiro de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 2 de 3 
 

 

 

 

 

 

AVISO DE DISPENSA ELETRONICA 

PREFEITURA MUNICIPAL ESPIRITO SANTO DO TURVO  

DISPENSA ELETRONICO Nº 03/2022-Contratação de empresa para manutenção da 

ambulância MASTER EMA4435, usada em transporte de pacientes acamados da 

Unidade Básica de Saúde. “A Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo - SP 

comunica a todos os interessados, que se encontra a disposição, o edital licitatório 

referente a DISPENSA ELETRONICA nº 03/2022 do tipo ‘‘Menor preço por fornecedor”.  

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  Do dia 31 de janeiro   de 2022, às 08h00min até o dia 

02 de fevereiro de 2022 as 18h00min, LOCAL: https://bllcompras.com “Acesso 

Identificado” 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES dia 03 de fevereiro de 2022 as 08h00 até 

14:00 

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E MAIORES INFORMAÇÕES: Setor de Licitações – Rua: 

Lino dos Santos, S/N, Jardim Canãa, Espírito Santo do Turvo/SP – CEP 18937-000 – 

Telefone (14) 3375-9500 – E-mail: licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br. Espírito 

Santo do Turvo, 27 de janeiro   de 2022. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

Termo Aditivo nº 01/2022 - Contrato nº 47/2021 

Pregão eletrônico nº 15/2021 – Processo nº: 1439/2021. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Contratado: BERLIN FINANCE MEIOS DE PAGAMENTOS EIRELI. 

Objeto: reajustamento de valores. 

Vigência: De 26/01/2022 a 26/01/2023. 

LICITAÇÕES 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 3 | Edição 278 | 28 de janeiro de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 3 de 3 
 

 

PUBLICAÇÃO 

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO  

PREFEITURA MUNICIPAL ESPIRITO SANTO DO TURVO  

PREGÃO ELETRONICO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO (SRP) Nº 02/2022- Registro 

de preço para eventuais aquisições de gêneros alimentícios para a Merenda escolar da 

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo. “A Prefeitura Municipal de Espírito 

Santo do Turvo - SP comunica a todos os interessados, que se encontra a disposição, o 

edital licitatório referente ao PREGÃO ELETRONICO SRP nº 02/2022 do tipo ‘‘Menor 

preço por ITEM”. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: dia 01 de fevereiro as 08h00min até 

o dia 10 de fevereiro de 2022, às 08h00min 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES: 11 de fevereiro de 2022, às 09h00min 

LOCAL: https://bllcompras.com “Acesso Identificado” 

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E MAIORES INFORMAÇÕES: Setor de Licitações – Rua: 

Lino dos Santos, S/N, Jardim Canãa, Espírito Santo do Turvo/SP – CEP 18937-000 – 

Telefone (14) 3375-9500 – E-mail: licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br. Espírito 

Santo do Turvo, 27 de janeiro     de 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 

 

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto 
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/n 
Jd. Canaã – CEP 18937-000 
Fone: (14) 3375-9500 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2022-01-28T09:52:43-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169




